
GORGES DU TARN
CAUSSES
CEVENNES

Mende

Florac

Sainte Enimie

Meyrueis

Pont de Montvert

Le Rozier

Alès

Station du Mont Lozère

Millau

A75

A75
✓ NAVETTES TOURISTIQUES

✓ LIGNES DE BUS
✓ LOCATION DE VOITURES ET DE MOTOS

✓ TAXIS

Ma voiture 
en vacances

Mende > Florac
Toute l’année 
du lundi au samedi

Toute l’année 
du lundi au vendredi

Mende Foirail 12h00 17h30

Mende Gare SNCF 12h05 17h35

Saint Etienne du Valdonnez Arrêt bus 
centre

12h25 17h55

Col de Montmirat Embranchement RN106 12h30 18h00

Ispagnac Parking école publique 12h45 18h15

Florac Ancienne gare 13h00 18h30

Florac > Mende
Toute l’année 
du lundi au samedi

Du 01/11 au 14/04 inclus,
du lundi au vendredi

Du 15/04 au 31/10 inclus,
du lundi au vendredi

Florac Ancienne gare 7h00 13h00 13h20

Ispagnac 
Parking école publique 7h10 13h10 13h30

Col de Montmirat
Embranchement RN106 7h25 13h25 13h45

St Etienne du Valdonnez
Arrêt bus centre 7h35 13h35 13h55

Mende Foirail 7h55 13h55 14h15

Mende Gare SNCF 8h00 14h00 14h20

LES LIGNES DE BUS RÉGULiÈRES
Toute l’année

Entre Lot et Cévennes
1 bus | Du lundi au samedi sauf fériés  

SODICA • Location véhicules et utilitaire • Florac • +33 (0)4 66 45 59 - 74, +33 (0)6 52 50 87 14

Moto Tourisme 48 • Location motos de route et voitures • Meyrueis • +33 (0)6 59 06 75 61 - www.mt48.fr

Cévennes Transports • Taxi, autocar, transports de bagages et vélos • Florac • +33 (0)6 71 27 65 66

Sandy Fany • Taxi • Meyrueis • +33 (0)04 66 45 65 24, +33(0)6 80 43 33 46

Taxi Meyrueis • Taxi, Portage de bagages • Meyrueis • +33 (0)4 66 45 46 63

Otours des Causses • VTC, excurssions • Meyrueis • +33 (0)6 61 14 77 01

Malaval Pascal • Taxi, portage de bagages • Sainte-Énimie • +33 (0)6 81 96 16 52

La Malle postale • Taxi, transports de bagages - Sur le Chemin de Stevenson •  +33 (0)4 71 04 21 79

Transport Boulet • Taxi, autocariste, transports de bagages • Mende • +33 (0)4 66 65 19 88

Taxi Françoise • Taxi • St Germain-de-Calberte • +33 (0)6 68 65 33 14

Balades Cévenoles Taxi • Taxi • St Étienne-Vallée-Française • +33 (0)6 64 12 11 68

Gares SNCF

Ligne de bus Mende <> Florac

Navette estivale Florac <>Le Rozier

Navette estivale Mende <>Meyrueis
Navette estivale Florac <>Station du Mont Lozère

Ligne de bus Florac <> Alès

Location de vehicules, TAXIS

Meyrueis > Millau Millau > Meyrueis
Meyrueis Place Sully 7h30 Millau Gare routière 18h15

Sourguettes 7h45 Aguessac 18h25

Les Douzes 7h47 Rivière-sur-Tarn 18h35

La Caze 7h52 Boyne 18h40

Le Truel 7h55 Mostuéjouls 18h45

Le Rozier 8h05 Le Rozier 18h50
Mostuéjouls 8h10 Le Truel 19h00
Boyne 8h16 La Caze 19h03
Rivière-sur-Tarn 8h19 Les Douzes 19h06
Aguessac 8h25 Sourguettes 19h17
Millau Gare routière 8h35 Meyrueis Place Sully 19h30

Du 8 juillet au 26 août

De l’Aveyron à la Jonte
Ligne 215 | Mercredi et vendredi  

GORGES DU TARN
CAUSSES & CEVENNES

OFFICE DE TOURISME

Nos Bureaux : 
Florac |  Meyrueis | Sainte-Enimie | Ispagnac | La Malène
Siège administratif : 1 place de la Mairie 48320 Ispagnac
Tél. 04 66 45 01 14 (standard) ou 04 66 45 60 33 (Meyrueis)
www.cevennes-gorges-du-tarn.com 
www.gorgesdelajonte.com

Ligne de bus Millau <> Meyrueis

ÉT
É 

20
17

A Florac, du 17 juillet au 25 août profitez de la navette gratuite,
Horaires possibles du lundi au vendredi sauf fériés, disponibles sur demande 
auprès de votre Office de tourisme

Co
nc

ep
tio

n 
gr

ap
hi

qu
e e

t c
ré

di
ts 

ph
ot

os
 : 

O
ffi

ce
 d

e t
ou

ri
sm

e G
or

ge
s d

u 
Ta

rn
, C

au
ss

es
 &

 C
év

en
ne

s /
 Im

pr
im

er
ie

 : 
Pu

re
 Im

pr
es

sio
n

La Lozère,Bougez en



Fl Florac > Alès
Départ d’spagnac uniquement sur réservation 04 66 65 19 88

Lundi à vendredi Samedi
Ispagnac Parking école publique 10h10 09h10
Florac Ancienne gare 10h30 09h30
St Julien d’Arpaon Mairie 10h40 09h40
Cassagnas Embranchement RN106 10h45 09h45
Col de Jalcreste
Parking face restaurant 10h50 09h50

St Privat de Vallongue 
Route St Frézal 10h55 09h55

St Hilaire de Lavit
Embranchement RN106 11h03 10h03

St Michel de Dèze
Embranchement RN106 11h08 10h08

Le Collet de Dèze
Parking face gendarmerie 11h10 10h10

St Julien des Points
Embranchement RN106 11h16 10h16

Ste Cécile d’Andorge
Embranchement RN106 11h20 10h20

Alès Gare routière 11h45 10h45

Alès > Florac
Alès Gare routière 12h10 11h00 
Ste Cécile d’Andorge
Embranchement RN106 12h35 11h25

St Julien des Points
Embranchement RN106 12h37 11h27

Le Collet de Dèze
Parking face gendarmerie 12h40 11h30

St Michel de Dèze
Embranchement RN106 12h42 11h32

St Hilaire de Lavit
Embranchement RN106 12h45 11h35

St Privat de Vallongue 
Route St Frézal 12h55 11h45

Col de Jalcreste
Parking face restaurant 13h00 11h50

Cassagnas Embranchement RN106 13h03 11h53
St Julien d’Arpaon Mairie 13h10 12h00
Florac Ancienne gare 13h20 12h10
Ispagnac Parking école publique 13h30 12h20

Florac > Ste Enimie > le Rozier
Florac Ancienne gare 8h45 13h25 16h30

Ispagnac Parking école publique 8h55 13h35 16h40

Blajoux Parking épicerie 9h05 13h45 16h50

Prades Place milieu village 9h10 13h50 16h55

Sainte Enimie Parking la Gravière 9h20 14h00 17h05

Saint Chély du Tarn Croisement RD 907 bis 9h30 14h10 17h15
La Malène Parking devant bateliers 9h45 14h25 17h30
Les Vignes Monument aux morts 10h00 14h40 17h45
Le Rozier Parking route de Capluc 10h15 18h00

Le Rozier > Ste Enimie > Florac
Le Rozier Parking route de Capluc 10h30 18h05
Les Vignes Monuments aux morts 10h45 14h50 18h20
La Malène Parking devant Bateliers 11h00 15h05 18h35
Saint Chély du Tarn Croisement RD 907 bis 11h10 15h15 18h45
Sainte Enimie Parking la Gravière 11h20 15h25 18h55
Prades Place milieu village 11h30 15h35 19h05
Blajoux Parking épicerie 11h35 15h40 19h10
Ispagnac Parking école publique 11h45 15h50 19h20
Florac Ancienne gare 11h55 16h00 19h30

Mende > Ste Enimie > Meyrueis
Mende Foirail *

*  Départ du Chapitre 5 min. avant le Foirail, passage à la 
gare routière 2 min. après le Foirail

8h45 16h45

Ste Enimie Parking la Gravière 9h20 17h20
Caussignac 9h35 17h35
La Parade 9h45 17h45
Hyelzas Desserte à la demande 9h59 17h59
Aven Armand Desserte à la demande 10h07 18h07
Meyrueis Place Sully 10h25 18h25

Meyrueis > Ste Enimie > Mende
Meyrueis Place Sully 10h40 18h40
Aven Armand Desserte à la demande 10h57 18h58
Hyelzas Desserte à la demande 11h06 19h06
La Parade 11h20 19h20
Caussignac 11h29 19h30
Sainte Enimie Parking la Gravière 11h45 19h45
Mende Foirail 12h20 20h20

Florac > Pont-de-Monvert > Station Mont Lozère
Florac Ancienne gare 9h00 17h00

Bédouès Abri bus RD998 9h04 17h04

Cocurès Parking village 9h07 17h07

Pont-de-Montvert Abri bus route de Finiels 9h30 17h30
L’Hôpital 9h45

Pont-de-Montvert Abri bus route de Finiels 10h00
Col de Finiels 10h20 17h45

Station du Mont Lozère Chalet 10h25 17h50

Station Mont Lozère > Pont-de-Monvert > Florac
Station du Mont Lozère Chalet 10h30 17h55
Col de Finiels 10h35 18h00
Pont-de-Montvert Abri bus route de Finiels 10h50 18h15
L’Hôpital 18h30
Pont-de-Montvert Abri bus route de Finiels 18h50
Cocurès Parking village 11h13 19h13
Bédouès Abri bus RD998 11h16 19h16
Florac 11h20 19h20

Correspondance avec le bus en provenance d’Alès, sauf le dimanche
Correspondance avec le bus en provenance de Mende
Correspondance avec la navette à destination du Rozier
Correspondance avec la navette en provenance du Rozier arrivant à 
18h55 à Ste Enimie
Correspondance avec le bus à destination de Mende

CET ETE, J’OPTE POUR 
LES NAVETTES 
TOURISTIQUES

Du 1er juillet au 26 août
Arrêts à la demande | 2€ le ticket (1,50€ par carnet de 10)

Transports de vélos
Au delà de 5 vélos, réservation obligatoire l’avant-veille :
Hugon Tourisme : 04 66 49 03 81

Les Gorges du Tarn
3 navettes | Tous les jours, fériés compris 

Le Mont Lozère
2 navettes | Tous les jours, fériés compris 

De Mende vers la Jonte via les Causses
2 navettes | Les dimanches, mardis et jeudis, fériés compris 

LES LIGNES DE BUS RÉGULiÈRES
Du 15 avril au 31 octobre

Vallée Longue, bassin Alésien
1 bus | Du lundi au samedi sauf fériés 

Des navettes financés par le Département de la Lozère et la Région Occitanie / Pyrénées-Méditérrannée


